se obrnili do bratov, sester in pri-
jateljev Sokolstva v Ameriki z a-
pelom, da nam s svojo požrtvo-
valnostjo, dobrosrčnostjo poma-
gajo postaviti Sokolski dom v 
Ljubljani. Naš apel ni ostal brez 
uspeha. Slovenski Sokoi v Cleve-
landu nam je poslal ček št. 1604 
za $9,300.00 reci devettisočtristo 
kron), za kar Vam izrekamo v 
imenu društva, v imenu naših čla-
nic, naših članov in malega naraš-
čaja najprisrčnejo zahvalo in glo-
boko hvaležnost. S svojo veliko-
dušnostjo nas bodrite k težkemu 
delu za ujedinjenje našega dose-
daj še—troimenega naroda jugo-